
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 2

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 4936 1110495748 SI 38,37  SI CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

2 1541 1035853226 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES - 
SIN ARCHIVO ADJUNTO

NO ADJUNTA SOPORTES DE PREGRADO, 
MAESTRÍA Y DOCTORADO REQUERIDOS POR EL 
PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1  Y 3.1.2

3 1543 1030645331 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA, 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

4 1834 1143981761 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO,NO ADJUNTA INFORMACION QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, FORMACIÓN DE 
MAESTRÍA, DOCTORADO REQUERIDOS POR EL 
PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1  Y 3.1.2

5 1925 73184801 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA, 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

6 1942 1020809835 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

7 2843 1072192730 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

8 3013 1018473474 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACION QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, FORMACIÓN DE DOCTORADO, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2,  NO ADJUNTA SOPORTES DE  
DOCTORADO REQUERIDOS POR EL PERFIL.

9 3108 80499685 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA Y 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

10 3232 11796986 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

11 3584 1121935319 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO DEL 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

12 3895 80658253 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRÍA Y  
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

13 3905 1015995264 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO 
DEL PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN 
DE MAESTRÍA Y DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

14 3907 1037582339 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO, MAESTRÍA Y DOCTORADO NO 
CORRESPONDE CON EL PERFIL REQUERIDO, 
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

15 3935 1110490165 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

16 3962 1024585529 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO DEL 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

Antes de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CE-02-2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN

OBSERVACIONES

Profesional: Licenciado en Educación Física, Deportes y Recreación, o Licenciado en Educación Física, Recreación y Deportes, o Licenciado en Educación Física, o Licenciado en Deporte, o Licenciado en Recreación, o Licenciado en 
Educación Física y Deporte. Con Maestría en: Ciencias de la cultura física y el Deporte, o Maestría en Educación Física, o Maestría en Educación. Con Doctorado en: Ciencias de la Actividad Física y Deporte, o Alto Rendimiento Deportivo, 
o Ciencias del Deporte, o, Ciencias de la Cultura Física y Deporte, o en Ciencias de la Motricidad, o Investigación de la enseñanza y el aprendizaje de las ciencias experimentales, sociales, matemáticas y de la Actividad Física y Deportiva, 
o Ocio cultura y Comunicación para el Desarrollo Humano, o Educación Física, o Educación. Con experiencia docente en educación básica primaria o secundaria o media de dos (2) años, con experiencia docente universitaria mínima de 

dos años. Con publicaciones en la ventana de los últimos 5 años.

Ciencias de la Educación
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17 3993 65781376 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO DEL 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

18 4006 80545989 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

19 4020 11227010 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRIA Y 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

20 4026 11227011 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRIA Y 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

21 4049 53118548 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA DIPLOMA DE 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA Y DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDO POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

22 4057 77157979 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE MAESTRIA Y 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

23 4071 1109422176 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO, NO ADJUNTA 
INFORMACIÓN DE MAESTRIA Y DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

24 4163 1115857436 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO, NO ADJUNTA 
INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE SOPORTE 
LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL 
PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

25 4166 1096959277 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

26 4254 79832695 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA DIPLOMA DE 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

27 4403 1110549091 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO, NO ADJUNTA 
INFORMACIÓN DE MAESTRIA Y DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

28 4461 7715631 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

29 4763 79611079 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

30 4785 1061687500 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

31 4793 31449854 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2
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32 4824 71311510 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA Y DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

33 4840 1075237649 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

34 4883 1110572914 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDO 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

35 4949 39724787 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA Y DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

36 4977 71295660 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

37 5074 2000015575 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

38 5092 28553474 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDO 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

39 5154 1069731428 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

40 5229 1110448273 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

DOCTORADO NO CORRESPONDE CON EL 
PERFIL REQUERIDO

41 5314 79975067 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

42 5339 88160543 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA Y DOCTORADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

43 5372 1085298407 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDO POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

44 5442 1088322524 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDO POR EL PERFIL, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

45 5457 79728507 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

46 5506 1049624026 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDO 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

47 5524 7719795 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y DOCTORADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

48 5567 80205644 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y DOCTORADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

49 5645 1110472391 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
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OBSERVACIONES

Profesional: Licenciado en Educación Física, Deportes y Recreación, o Licenciado en Educación Física, Recreación y Deportes, o Licenciado en Educación Física, o Licenciado en Deporte, o Licenciado en Recreación, o Licenciado en 
Educación Física y Deporte. Con Maestría en: Ciencias de la cultura física y el Deporte, o Maestría en Educación Física, o Maestría en Educación. Con Doctorado en: Ciencias de la Actividad Física y Deporte, o Alto Rendimiento Deportivo, 
o Ciencias del Deporte, o, Ciencias de la Cultura Física y Deporte, o en Ciencias de la Motricidad, o Investigación de la enseñanza y el aprendizaje de las ciencias experimentales, sociales, matemáticas y de la Actividad Física y Deportiva, 
o Ocio cultura y Comunicación para el Desarrollo Humano, o Educación Física, o Educación. Con experiencia docente en educación básica primaria o secundaria o media de dos (2) años, con experiencia docente universitaria mínima de 

dos años. Con publicaciones en la ventana de los últimos 5 años.

Ciencias de la Educación

50 5650 1110476587 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

51 5652 75076227 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

52 5666 1024502696 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

53 5687 1015392843 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

54 5741 98487217 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

55 5813 94491615 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

56 5816 80854540 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
MAESTRÍA Y DOCTORADO QUE SOPORTE LA 
POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR EL PERFIL, 
CONFORME A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

57 5834 75102020 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

58 5898 1015419293 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

59 5900 1097394699 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

60 5937 1053326321 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

61 5949 1081154441 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 

62 5961 5821386 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

LA CERTIFICACIÓN QUE ADJUNTA PARA 
SOPORTAR LA EXPERIENCIA DE EDICACIÓN 
BÁSICA Y/O MEDIA, NO CUMPLE CON LOS 
PARAMETROS SOLICITADOS EN LOS TERMINOS 
DE REFERENCIA APARTADO 3.2.1, NO 
ESPECIFÍCA DEDICACIÓN(TIEMPO COMPLETO, 
MEDIO TIEMPO).

63 5995 79713368 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO Y MAESTRÍA NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO

64 6024 1070959018 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

65 6069 80223976 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

66 6112 86078818 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRIA Y DOCTORADO NO CORRESPONDE 
CON EL PERFIL REQUERIDO
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Profesional: Licenciado en Educación Física, Deportes y Recreación, o Licenciado en Educación Física, Recreación y Deportes, o Licenciado en Educación Física, o Licenciado en Deporte, o Licenciado en Recreación, o Licenciado en 
Educación Física y Deporte. Con Maestría en: Ciencias de la cultura física y el Deporte, o Maestría en Educación Física, o Maestría en Educación. Con Doctorado en: Ciencias de la Actividad Física y Deporte, o Alto Rendimiento Deportivo, 
o Ciencias del Deporte, o, Ciencias de la Cultura Física y Deporte, o en Ciencias de la Motricidad, o Investigación de la enseñanza y el aprendizaje de las ciencias experimentales, sociales, matemáticas y de la Actividad Física y Deportiva, 
o Ocio cultura y Comunicación para el Desarrollo Humano, o Educación Física, o Educación. Con experiencia docente en educación básica primaria o secundaria o media de dos (2) años, con experiencia docente universitaria mínima de 

dos años. Con publicaciones en la ventana de los últimos 5 años.

Ciencias de la Educación

67 6137 24607214 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

68 6230 16073603 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
DOCENTE BÁSICA PRIMARIA O SECUNDARIA O 
MEDIA

69 6251 29873767 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO PREGRADO, NO 
ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO QUE 
SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS POR 
EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

70 6294 80728851 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO 
PREGRADO, NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE 
DOCTORADO QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, 
REQUERIDOS POR EL PERFIL, CONFORME A 
LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 
Y 3.1.2

71 6337 1022940771 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

72 6361 55229836 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

73 6386 1130601913 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

74 6423 2236694 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA INFORMACIÓN DE DOCTORADO 
QUE SOPORTE LA POSTULACIÓN, REQUERIDOS 
POR EL PERFIL, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2


